plenam fiduciam optinentes;
Ipsos nostros certos, veros & legitlmos ordinamus, facimus & constituimus 

procuratores, nuncios speciales;
Dames®isdcm, ant sex ex ipsis primb nominatis, vel quatiior ex eisdem 

sex, in solidum, generalem, plenam & liberam potestatem, ac mandatum 
speclale' prosequendi, pro nobis 8c nostro nomine, negotium matrimonii,

contrahendi inter nos 8c nobileni dominam Isabellam, natam serenissitni 
principis domini Philippi, eadem g>;atifi, KegisFranconim illustris, secundum 
pronunciationeniolim.factam per, felicis recordationis, domimunBonifacium 
Papam octavum ; 8c tractatxun postea, pro nobis 8t nostro nomine, habitum 
de matrimonio hujusmodi contrahendo ;

Ac requirendi eundem dominum Regem Francorum, ut eandem dominam 
natam ejus, in ®tate nubili constitutam, nobis det in uxorem, juxta formam 
pronunciationis & tractates pr®missorum :

Et in animam nostram quodlibet genus licit! juramenti pr®standi:
Et omnia alia 8c singula procuraiidi 8c faciei^di, qu® ad expeditionem 

pr®missorum necessaria fuerint, vel etiam oportuna; etiara si’ea inandatHm 
exigant speciale,

Ratum 8c tirmum habentes, 8c habituri quicquid per dictos procuratores 
nostros 81 nuncios, aut sex, vel quatuor ex ipsis, ut pr®dictuin est, 
gestum, actum, vel factum fuerit in pr®missis, 8c quolibet pnemissorum.

In quorum omnium testimonium sigUlum nostrum pr®sentibus est 
appensum. .

Dat’ London’, vi. die Novembris, anno Domini MCCCVII, regni verb 
nostri primo.

Memorandum quod is ts  litters fuerunt postmodum restUuts,

12 Foedera, Litters, & Acta Pubiica.
A. IX 1307. I Ah. lE dw .H .

"T ^

Consmilia procurattyrkt^ pauds mutatts*

A .D . 13C7.— A n. 1 Ed^?. II. "VTOVERINT universi qu6d nos, Edwardiis, D e i  gratis, Rex Anglitt, doifinnS Hibernise &  dux Aqui|ani». De circumspcctt 
Rot R  m & F Ed II tndustri^, & c . ut supra usque ibi in setate nubili constitutam, Ss tunc, loco iUorum verborum, nobis det in uxorem

ni. I™, in l ” rr. Load! ponimtHr. ista verba nuptui-nobis tradat, juxta formam pronunciationis &  traetatds preemissoniro, &c. u t  supra. Dat. ut supnu. 
.............. • £ t fuemntrestituta.

De dote proedictce isdbeltce assignanddi

Rot.Rom.A Ftittc. 
I  Edw.II. m. XI. 
in Turr. Lond.

'  A .D . 1J07. T^OVERINT universi qubd hos, Edwardus, Dei ̂ rati&. 
An. I Edw, II. Rex Anglis, dominus Hibernise &  dux Aquitani®;

De circumspect Industrie & iidelitate probate venera* 
bilium patrum,

Antonii patriarchs Jerosoimitani, if jyunelm*i Ss 
”  '** Johannis Norwycen*, episcbporum}
Ac nobiliiam vh-orum, -dilectoroni & fMeliUtn nostrdPUro,